Выписка из приказов по основной деятельности
МБДОУ «Детский сад №8 «Ручеек» г. Кукмор»

ПРИКАЗ

от 01.08.2023 г.

БОЕРЫК

№ 88 - ОД
г. Кукмор

О назначении ответственных лиц по оказанию
помощи инвалидам в сопровождении к месту получения услуг

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 09.11.2015 года № 1309 «Об
утверждении Порядка обеспечения условий доступности для и инвалидов объектов и
предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой
помощи», с целью обеспечения доступности для инвалидов в МБДОУ «Детский сад № 8
«Ручеек» г. Кукмор»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом по оказанию помощи инвалидам в сопровождении
к месту получения услуг (общедоступного образования):

- Щербакову Альфиру Золфаровну, уборщика.
2. Гайнетдиновой Зульфии Зуфаровне, заведующему:
- проводить инструктаж ежегодно в начале учебного года.
3. Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой.

/ As V'
■ •(У/ <Щвп • •• сад ! )

Заведующий: 3. 3. Гайнетдинова